ANSIHANSI9RUIUUSTUNUN LASUIAaTSHAZS18azBenAT LYTe
A15ANYDINININA L9 unaS4

2. MNENUINYIATING _gVMISITaNT¥80MNA) ATNENITEE.
3. wRwuUssInaiilasudeass 2445000 um
4. Yuiifvuasininans (539181989) i Judl 4 4 W 568
Oulu ™ 2442061 5w UM
$IRV/MUY (§73) M uUds1en)suuuIg UM

6. ﬁmsamwﬁﬂﬁé AMVUAIAINGN (51A1871989) AU

6.1 urln 35T gela

WUU Un.06




v A

Uip}‘lﬁ’l&lﬂ’ﬁLLUUﬁ']EJ

Jnweazlnadourineiasinslug ¥ §18 ns1dnws PAXMAN Ju 12V P185

LI3BUAFITIV UL 42 18NS

eUszanulagiy
aAu PART NO. 518115 T Mhedu|  siademioe il

(s Byariin)| (GumByarii
1 12YN42388 VALVE FLAP 2 each 196,997.70 393,995.40
2 12YN42389 SPINDLE 2 each 10,165.00 20,330.00
3 12YN42391 HINGE BLOCK 4 each 13,214.50 52,858.00
4 12YN42392 VALVE FLAP 2 each 81,320.00 162,640.00
5 12YN42393 SPINDLE 2 each 10,165.00 20,330.00
6 12YN42394 HINGE BLOCK o each 12,711.60 50,846.40
7 12YN42379 BEARING HOUSING, SEA WATER PUMP, SELF PR 2 each 207,975.90 415,951.80
8 12YN42381A  |TRANSFER PLATE 2 each 295,180.90 590,361.80
9 ST310049 BOLT HEX HEAD M8 X 120 12 each 96.30 1,155.60
10 0OD32006 BOLT-SPRING RETAINING PLATE TO HEAD 12 each 428.00 5,136.00
11 YN10221E BUSH FOR LEVER 24 each 2,289.80 54,955.20
12 YN10221D BUSH FOR LEVER 12 each 2,033.00 24,396.00
13 ST312029 SETSCREW HEX HEAD M5 M 5 * 20 LG BS3692 24 each 21.40 513.60
14 YN27110A CONTROL ROD ASSY - each 6,462.80 25,851.20

(YN27110)

15 ST317008 NUT M 5 BS3692 GR 8 24 each 10.70 256.80
16 ST312030 SCREW HEX HEAD M 5 * 25 LG BS3692 GR 8.8 12 each 21.40 256.80
17 ST318008 WASHER PLAIN BRT M5 48 each 10.70 513.60
18 ST317408 PHILIDAS NUT M5 GRD 8 48 each 96.30 4,622.40
19 ST353804 WOODRUF KEY MM 16 DIA x 6-5 x 4-0 WIDE 2 each 963.00 1,926.00
20 Y3J27631A SPRING- TENSION - O/S SHUTDOWN VALVE 2 each 3,103.00 6,206.00
21 0OD30478 DAMPER SLEEVE FOR SPRING 2 each 1,219.80 2,439.60
22 ST312064 SETSCREW HEX HD M10 M10 * 30 LG BS3692 G 48 each 53.50 2,568.00
23 ST310040 BOLT HEX HEAD M 8 * 55 LG BS3692 GR 8.8 40 each 53.50 2,140.00
24 ST317411 NUT PHILIDAS M8 56 each 74.90 4,194.40
25 12YN46958 FLANGE 2 each 4,579.60 9,159.20 ‘
26 12YN46959 FLANGE 2 each 7,704.00 15,408.00 :




=] ¥/

YUAseNISUUUNY

<

o/

ooy lnageuyiiAsesdnslug v 418 #319NYs PAXMAN ju 12 V P185

59UA9AIIIV WY 42 578N07S

simUseanutagiu
a16u PART NO. 318N"19 CRViei¥] VYR TTIVIT] R Fuuiu
(5'J;m'n§33awi'uﬁm ('i'szm'@:ujaﬁi'uﬁm)
27 ST310062 BOLT HEX HEAD M10 M10 * 50 LG BS3692 GR 16 each 53.50 856.00
28 ST318012 WASHER PLAIN BRT M10 M10 BS4320 FORM A P 16 each 10.70 171.20
29 ST310065 BOLT HEX HEAD M10 M10 * 65 LG BS3692 GR 16 each 64.20 1,027.20
30 ST318012 WASHER PLAIN BRT M10 M10 BS4320 FORM A P 16 each 10.70 171.20
(ST3180012)
31 ST317412 PHILIDAS NUT M10 GRD 8 16 each 85.60 1,369.60
32 ST310038 BOLT HEX HEAD M 8 * 45 LG BS3692 GR 8.8 16 each 42.80 684.80
33 ST317411 NUT PHILIDAS M8 38 each 74.90 2,846.20
34 YN10816 SCREW FOR INJECTOR CLAMP q each 3,541.70 14,166.80
35 YN10059A WASHER SPECIAL FOR INJECTOR CLAMP 12 each 470.80 5,649.60
36 YN17824H MAIN BEARING SHELL - CAP HALF 14 each 12,850.70 179,909.80
(YN17824F)
37 YN15321B BUSH TAPPET LEVER INLET 12 each 5,168.10 62,017.20
(YN15321)
28 YN15319B BUSH TAPPET LEVER EXHAUST 12 each 4,986.20 59,834.40
(YN15319)
39 YN15318B BUSH TAPPET LEVER FUEL 12 each 4,954.10 59,449.20
(YN15318)
40 ST501005 STRCLIP EXTERNAL 0.750" NOM SHAFT DIA 2 each 42.80 85.60
41 ST317412 PHILIDAS NUT M10 GRD 8 32 each 85.60 2,739.20
42 YN10029C HOUSING, INJECTOR 6 each 30,345.20 182,071.20
souduiduvisau| 2,442,061.00
o o a
(Aosduduaudniivaesvunndudaundiau)
VLNBLIAS

- usimenfudrensniaaning duunensiagiiidiendeuseme wasunByadiin uazdliedu 9 nalideu

- $9A791@1191NNNSAUSIANRINTIDINATA



